districti iudicii / aptis / lucide scientur / Hic ergo signis vnde vas  
 treid corrupit / hoc est corrupi punitur / qui induravit cor pharaonis  
 Ca aut huius corruptio ex in fidei radice / ex vultu gurgistili mad o  
 ritur / gurgistit rem aliena diuina / Ca aut media efficiens vnde  
 malus angelus / trahit hoi ad peccandum datus / q ad symonia op  
 macat / hic aer cor petere dia / du pns in membris / mysticis / acorde  
 distans / ut p membra epuraea / de quibus de in id thco / iuxta illud ap  
 cor pmo vult et ultimo macat / aca calor venenosa symoniaca po  
 malis membris / mysticis / in fidei aere attractu / hoc e in fectis cor  
 rumpit / et ultimo in fidei spm cordis / hoc e theologos / qui pns  
 vitales vitam in vehentes eate dicit p / hy em pmo vult et  
 ultimo in fidei / sed epurae pmo in fidei et ultimo vult Sa  
 ne dum in corde aer hic ferore symoniae corrupi / hoc e i spitu  
 vitali mystico / hoc e theologis qui p vehicula vite carnis mystici / mox  
 in fectis vicia talibus theologis / per arterias mysticas / hoc e micos  
 et legatos ad diuersa membra missos / qui psuadent et dicunt et de  
 fendunt gratias symoniacos / uel indulgentias in aucta in symoniae  
 sicut in foro montis belligard / nup vendebant tre indulgentias / in  
 banas copiosa et mesis / sicut vendit pams et alie res venales  
 q iusto pns auera in fectis tali venenosa febre / magna po carnis  
 in fectis / q arterie p legati theologis / neri auerit i legatos  
 missi / vnde sacerdotes missi / que ta gna si symonia defensauit / et  
 de loco ad locu transtulerint / in fidei febre pestilencia totu corpus  
 quasi eo q sanctae in membris mysticis corrupit / Nam ppter de  
 fensionem opacoem seu gratiaud symoniacos / fit in flamao symo  
 niaca in corpe mystico / seu membris talibus valde notua / Incaned  
 q impedit opacoem membris / quibus vita gratuita / ~~indignitatis~~  
 beatitudo diuisis opacoibus impedit / sub scatur opera eterne miter  
 velud pestifera in fectis et contagiosa p scandalu actiuu / hoi et  
 e puaco in vite ut p 2e thco / vnde amplius dicit non  
 pnt tales ad apto / vno ego non ego sed vult in me opus / q

corrupto  
 carde di  
 stans qm  
 benefia et  
 alia spualia  
 surreptiuo  
 symoniaca  
 pbi spm  
 in pns  
 no venies  
 metur qm

v quoque vita me  
 calid nite itande  
 et capite vpurpa  
 vud io in pestile  
 na cor. i. f. r.

opatue ostendit  
 et spes fides et  
 caritas qm p  
 membra op a  
 et vult argent  
 et adsp. y. h. tur  
 et ha beatitudo

Voluntas in hoc qd dicit studiosa voluntas ad designanda electionem  
 2o materia proxima hq pti s; empis et vendico sibi emendi uel vendedi  
 3o obm remotio s; obm actiois predicta sibi spuale d; spualis res q  
 sine spuales gte causa sicut sacramenta s; spua liby amoda dnr q  
 ad usum horid sint deputata sicut calices et bona eccia q s; deputata  
 ad usum ministroru s; imp aliquis actus e malus qd gnd / qd qd cadit sup  
 matiam in debita empis aut et vendicois / et materia in debita res  
 spualis in triplici rde / pmo q res spualis non p; aliq; etno pas  
 opensari sicut de sapia dicit / p;ior e cunct; ppib; et oia q deside  
 rant hanc non volent parti / no dixit petrus pecunia tua / tunc se in  
 pdicione qm domi dei existimasti pecunia possidere / sed illud p  
 ee debita vendicois materia / venditor e dnr / plac; aut eccie no  
 e dnr spualiu res / sed dispensator ad cas; / Sic nos existimet ho  
 ut m;ros s; et dispensatores m;reiois dei / 3o q vendicois respicit  
 spualiu origin; q co gratuita voluntate dei p;uatur / unde do; dicit  
 gratis accepistis gratis date / aliquis aut emendo uel vendendo re  
 spualem irreuenciam exhibet deo et rebus diuinis / ppter quod pec  
 cat ut ait tho; peccato irreligiosis / Religio aut consistit in  
 quadam fidei p;estacoe / q tame m;cedit aliquis non h; m;corde  
 Ita etia vicia appoita religiois / habent quida p;estacoe in fidelit  
 licet qnz non sit infidelitas in m;te / et p;dm hoc symonia he  
 ref dicit / p;dm optioem p;estacois / q in hoc q aliquis vendit do  
 mo spualia quadam; se p;estacoe / ee domini / spualis doni / quod e  
 hereticum / unde sicut dno vendit suu p;u / sic illi spm san ven  
 dit / quasi sit suus corp vendibilis / Dicit thomas q symon magy  
 ad hoc eme voluit ab aptis spualis p;estacoe / ut quibuscunq; manus  
 imponet accipere spm san / et sic voluit eme domi spm sa / ut  
 eo vendicoe signoz q p;u fieret multiplicata pecunia luaret  
 Et sic illi qui spuale vendit / p;formant; symoni magy in m;con  
 tae / in actu vero illi q eme voluit / illi aut q vendit actu sym  
 tan; g;esi displin helisey de ho l; uy / 1o v. q accepit pecuniaz

alepho mudo naaman/ Unde venditores spualiu pndia non  
 solum symonaci sed etia gregite pporio eo omibz predicto patet cor'e  
 pmo ad dicta greg' regnu celis tantu valet quatu habes et rym est  
 spuale intelligi dñi quis dat pp' deo q' h' large de eme no p'e r'o  
 q' non p' odigne passiones huius tempis nec aliqua dona ad futuram gliaz  
 q' reuelabit in nobis/ 2o p' ad motu emp'ois et venditoris intelli-  
 gatur dñs contractu non gratuita q' nec p' mutuo pbendat nec celo-  
 satoru bnficioru fieri p' ut dicit tho' ante p'ud p'p' paulo symone  
 sicut nec transactio ut iura detiant p' tamē prelatu ex officio suo/ per-  
 mutaciones huius facte p' causa utilit' uel n'cia/ Unde sicut aia dicit fm  
 se ipam q' corpus uiuit ex cont'ie aie/ Ita p' quoda spualia fm se  
 ut sacra et alia huius quoda aut ex hoc q' talibz adherent et q' tra-  
 lia quauis eis cotamur/ ad hoc non p' deputata spualit' ergo ea con-  
 dendo non incurrim' symon' Unde in hac matia p' pecunia m-  
 telligit' omne illud cuius p'ciu pecunia p' estimari ut dicit ead' d'p'  
 Patet ergo 3o q' sacra noue legis q' g'ce collata non pnt p'rio est-  
 ma' p'imo corp' r'oi repugnat/ q' non gratuito dant' Quomodo aut  
 sacra p' m'itros dispensant/ quos o'z ap'lo sustentat q' ad corp' q'  
 nescitis qm' h'z qui in sacratio opant' que de sacratio p' et q' altari  
 sicut in altari p'cipant' Sic ergo accipe pecunia p' spuali  
 sacroru gra est cimen symonie qd' nulla consuetudine p' excusari  
 q' consuetudo non p'udicat uiri nali uel q'ui diuino/ S'z accipe  
 aliqua ad sustentacione corp' q' sacra m'itant/ p'dm ordinaru' c'ca  
 et consuetudines approbatas non e symonia/ neq' p'ciu no' ei  
 accipit' tamq' p'ciu mercedis/ sed tamq' stipendiu/ Unde sup  
 id q' ad thro' q' Qui bene p'funt p'ba n'p' dicit glo' aug' acci-  
 p'iant sustentacione necessitatis ap'lo/ mercedem dispensacionis  
 adno/ Quia obrem dicit tho' in solucioe arti/ anq' quis daret p'ciu  
 p' bap'mo debet p'ciu sine bap'mo decede/ eo q' sup'lexe p' bap'm  
 flammis/ Patet vltra q' sacerdos sine symonia non possit accipe  
 pecunia in p'ciu consecracionis culte ac missa/ canande p' tñ